
                                                                                                                      

КРОЛЕВЕЦЬКА РАЙОННА РАДА 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 

ТРИДЦЯТЬ ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
 

09.10.2020                                     м. Кролевець  

 

Про внесення змін до Програми 

збереження та розвитку елемента 

нематеріальної культурної спадщини 

«кролевецьке переборне ткацтво»  

на період 2018 - 2020 років 

 

Розглянувши клопотання Кролевецької районної державної адміністрації 

від 25.09.2020 №01-116/1996 про внесення до Програми збереження та розвитку 

елемента нематеріальної культурної спадщини «кролевецьке переборне 

ткацтво» на період 2018-2020 років змін, що стосуються приведення обсягів 

фінансування Програми у відповідність до планових асигнувань, керуючись 

пунктом 16 частини першої статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», районна рада 

вирішила: 

1. Внести зміни до Програми збереження та розвитку елемента 

нематеріальної культурної спадщини «кролевецьке переборне ткацтво» на 

період 2018 - 2020 років, затвердженої рішенням двадцять другої сесії 

Кролевецької районної ради сьомого скликання від 22.12.2017 року: 

1.1. П.7 Паспорта Програми збереження та розвитку елемента 

нематеріальної культурної спадщини «кролевецьке переборне ткацтво» на 

період 2018 - 2020 років викласти в новій редакції:  

7. Загальний обсяг фінансових 

ресурсів, необхідних для 

реалізації Програми, всього: 

76,082 тис. грн. 

 

1.2. П.5.1. Ресурсне забезпечення Програми викласти в новій редакції:  

 

Обсяг коштів, які 

пропонується 

залучити на 

виконання Програми 

Етапи виконання програми, тис. 

грн. 

Усього витрат на 

виконання 

Програми 

тис. грн. 
2018 рік 2019 рік 2020 рік 

Обсяг ресурсів, усього 37,6 25,014 13,468 76,082 

Районний бюджет 37,6 25,014 13,468 76,082 

 



 

 

1.3. Додаток 2 до Програми «Напрями діяльності та заходи Програми» 

викласти в новій редакції згідно з додатком 1. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію районної ради з питань освіти, культури, сім’ї, молоді, спорту, охорони 

здоров’я та соціального захисту населення  (Марченко С.А.). 

 

 

 

Голова                                                                                                          В.БИК 


